
 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 
al. Piłsudskiego 8 
90-051 Łódź fax 42 663 33 91 
www.lodzkie.pl zp.info@lodzkie.pl 

 
 

                       Łódź, dnia  17 kwietnia 2015  r. 

ZP.272.10.2015 
 

Zamawiający: Prowadzący postępowanie: 
Województwo Łódzkie Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 

 Biuro Zamówień Publicznych 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Działając zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” – Zamawiający informuje, 

iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

„Badanie ewaluacyjne  pn. Analiza i ocena efektów wsparcia w ramach komponentu 
regionalnego PO KL w województwie łódzkim” 

 
1. Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr  12  złożoną przez: 
 

EWA JOACHIMCZAK 
EUROPEJSKIE CENTRUM DORADZTWA FINANSOWEGO BADANIA I SZKOLENIA 
BOCHLEWO 35A 
62-530 KAZIMIERZ BISKUPI 
za cenę ofertową brutto: 55.350,00 PLN; 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta, przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów przyznanych w oparciu o przyjęte kryteria: 

cena i podejście metodologiczne. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania  

o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Cena najkorzystniejszej oferty nie 

przewyższa kwoty, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 

 



 

 2

2. Przedmiot zamówienia. 
 

Przedmiotem zamówienia jest badanie ewaluacyjne  pn. Analiza i ocena efektów wsparcia  
w ramach komponentu regionalnego PO KL w województwie łódzkim. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowią: załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis przedmiotu 
zamówienia oraz załącznik nr 5 do SIWZ – Projekt umowy  
Kod CPV: 73.11.00.00-6 Usługi badawcze. 
 

3. Tryb postępowania. 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 

zgodnie z art. 39 ustawy Pzp. Wartość zamówienia została ustalona poniżej kwot określonych 

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp, tj. poniżej 207.000,00 euro 

w przypadku usług. 

 

4. Informacje dotyczące Wykonawców oraz cen ofertowych. 
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia to jest kwota 200.000,00 zł brutto. 
Do upływu terminu składania ofert, tj. 16.03.2015 r. do godz. 10:00 wpłynęło 12 ofert n/w 
Wykonawców: 

Nr oferty 

 

 
Nazwa  i adres wykonawcy 

 

 
Cena oferty brutto 

w PLN 

 

1. 
IBD BUSINESS SCHOOL SP. ZO.O. 

UL. PANIEŃSKA 9 

03-704 WARSZAWA 

246.000,00 

2. 

IBC GROUP  

CENTRAL EUROPE HOLDING SA 
UL. MOKOTOWSKA 1, 00-640 WARSZAWA 

73.431,00 

3. 
 

EU-CONSULT SP. Z O.O. 

UL. WAŁY PIASTOWSKIE 1 
80-855 GDAŃSK 

76.000,00 

4. 

 

PRACOWNIA BADAŃ I DORADZTWA  
„RE-SOURCE” KORCZYŃSKI, SARAPATA SP.J. 

UL. SPŁAWIE 53 
61-312 POZNAŃ 

70.048,50 

5. 

ZACHODNIOPOMORSKA PRACOWNIA BADAWCZA 
MARTA RZECZKOWSKA OWCZAREK 

UL. SALAMANDRY 4 
72-003 DOBRA 

50.000,00 



 

 3

6. 

CENTRUM ROZWOJU SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO 

PRZEDSIĘBIORSTWO SPOŁECZNE SP. Z O.O. 
UL. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 4 

71-332 SZCZECIN 

102.478,68 

7. 

ASM CENTRUM BADAŃ I ANALIZ RYNKU 
SP. Z O.O. 

UL. GRUNWALDZKA 5 
99-300 KUTNO 

66.577,44 

8. 
AGROTEC POLSKA SP. Z O.O. 

UL. DZIKA 19/23 LOK. 55 

00-172 WARSZAWA 

68.694,27 

9. 

KONSORCJUM FIRM: 

WYG PSDB SP. Z O.O.  
UL. BITWY WARSZAWSKIEJ 1920 R. 7  

02-366 WARSZAWA 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU RYNKU PRACY „S-

TO-S” 
UL. BROŻKA 18/45 

01-451 WARSZAWA 

57.318,00 

10. 

OPENFIELD SP. Z O.O. 

UL. OZIMSKA 4/7 
45-057 OPOLE 

68.791,44 

11. 

INSE INSTYTUT NAUK SPOŁECZNO EKONOMICZNYCH SP. Z 
O.O. SP.K. 

UL. POW 17 LOK. 4A 
90-248 ŁÓDŹ 

79.650,87 

12. 

EUROPEJSKIE CENTRUM DORADZTWA FINANSOWEGO 
BADANIA I SZKOLENIA 

EWA JOACHIMCZAK 
BOCHLEWO 35A 

62-530 KAZIMIERZ BISKUPI 

55.350,00 

 
5. W postępowaniu nie  wykluczono żadnego  Wykonawcy.  

 
6. W postępowaniu nie  odrzucono żadnej oferty. 

 
 

7. Ocena ofert: 
Zamawiający wyznaczył następujące kryteria oceny ofert oraz ustalił ich znaczenie: 

 

Lp. Kryterium Znaczenie w % 

1 Cena 40 % 

2 Podejście metodologiczne 60 % 

 

Oferta Wykonawcy uzyskała następującą liczbę punktów: 

 



 

 4

Nr oferty 

 

Nazwa  i adres wykonawcy 

 

Pkt w kryterium  
„cena” – 40 

 

 

Pkt  w kryterium 
„podejście 

metodologiczne” - 60 

 

Suma 

1. 
IBD BUSINESS SCHOOL SP. ZO.O. 

UL. PANIEŃSKA 9 

03-704 WARSZAWA 

8,13 55,00 63,13 

2. 

IBC GROUP  

CENTRAL EUROPE HOLDING SA 
UL. MOKOTOWSKA 1, 00-640 

WARSZAWA 

27,24 59,00 86,24 

3. 
 

EU-CONSULT SP. Z O.O. 

UL. WAŁY PIASTOWSKIE 1 
80-855 GDAŃSK 

26,32 59,00 85,32 

4. 

 

PRACOWNIA BADAŃ I DORADZTWA  
„RE-SOURCE” KORCZYŃSKI, 

SARAPATA SP.J. 
UL. SPŁAWIE 53 

61-312 POZNAŃ 

28,55 60,00 88,55 

5. 

ZACHODNIOPOMORSKA PRACOWNIA 

BADAWCZA 
MARTA RZECZKOWSKA OWCZAREK 

UL. SALAMANDRY 4 
72-003 DOBRA 

40,00 53,00 93,00 

6. 

CENTRUM ROZWOJU SPOŁECZNO-
GOSPODARCZEGO 

PRZEDSIĘBIORSTWO SPOŁECZNE SP. 
Z O.O. 

UL. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 4 
71-332 SZCZECIN 

19,52 57,00 76,52 

7. 

ASM CENTRUM BADAŃ I ANALIZ 
RYNKU SP. Z O.O. 

UL. GRUNWALDZKA 5 
99-300 KUTNO 

30,04 56,00 86,04 

8. 
AGROTEC POLSKA SP. Z O.O. 

UL. DZIKA 19/23 LOK. 55 

00-172 WARSZAWA 

29,11 56,00 85,11 

9. 

KONSORCJUM FIRM: 
WYG PSDB SP. Z O.O.  

UL. BITWY WARSZAWSKIEJ 1920 R. 7  
02-366 WARSZAWA 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
ROZWOJU RYNKU PRACY „S-TO-S” 

UL. BROŻKA 18/45 
01-451 WARSZAWA 

34,89 59,00 93,89 

10. 
OPENFIELD SP. Z O.O. 

UL. OZIMSKA 4/7 

45-057 OPOLE 

29,07 56,00 85,07 



 

 5

11. 

INSE INSTYTUT NAUK SPOŁECZNO 

EKONOMICZNYCH SP. Z O.O. SP.K. 
UL. POW 17 LOK. 4A 

90-248 ŁÓDŹ 

25,11 55,00 80,11 

12. 

EUROPEJSKIE CENTRUM DORADZTWA 
FINANSOWEGO BADANIA I SZKOLENIA 

EWA JOACHIMCZAK 
BOCHLEWO 35A 

62-530 KAZIMIERZ BISKUPI 

36,13 58,00 94,13 

 
 

        Przewodnicząca Komisji Przetargowej   
 
          Katarzyna Witkowska 


